OF/GP/CMI

Irupi - ES,6  de outubro de 2022 .

SOLICITAÇÕES DE INFORMAÇÕES REFERENTE AOS BOLSISTAS DO ICEPI.

Ao: Exmo. Sr. Edmilson Meireles de Oliveira

MD: Prefeito Municipal

Senhor Prefeito.

Através do presente, atendendo solicitação do vereador José Teodoro de Almeida, solicito de Vossa
Excelência, cópia do parecer jurídico referente ao pagamento ou não de insalubridade dos bolsistas do
ICEPI, profissionais da saúde.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Virginia Cristina da Silva

Presidente da Câmara

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-10-06T13:48:11-0300